
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  

 

Принято Думой города 03 сентября 2013 года 

№ 368-V ДГ 

 

 

О пожертвовании муниципального 

движимого имущества  

 

В соответствии со статьѐй 582 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности, утверждѐнным решением 

Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (в редакции от 29.11.2012  

№ 263-V ДГ), Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество, находящееся на 

балансе Администрации города, Департаменту гражданской защиты 

населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с целью 

оказания материальной помощи субъектам Российской Федерации 

Дальневосточного федерального округа, пострадавшим от наводнения  

в 2013 году.  

2. Администрации города заключить с Департаментом гражданской 

защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры договор 

пожертвования муниципального движимого имущества, указанного  

в приложении к решению. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя 

Думы города Бондаренко С.А. 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«03» сентября 2013 г. 

 

 



2 
 

  Приложение  

              к решению Думы города 

              от 03.09.2013 № 368-V ДГ 

 

Перечень муниципального имущества,  

передаваемого по договору пожертвования 

 

№ 

п/п 

Наименование 

оборудования 

Инвентарный  

номер 

Коли-

чество, 

шт.  

Стоимость, 

рублей 

Место 

хранения 

1. Воздухонагреватель 

дизельный 20 

000105101040364 1 95 279,94 СГМУЭП 

«Горсвет» 

2. Воздухонагреватель 

дизельный 50 

000105101040367 1 130 578,84 

3. Жидкотопливный 

генератор горячего 

воздуха 15 АР 

000105101040371 1 26 228,33 

4. Жидкотопливный 

генератор горячего 

воздуха 40 

000105101040375 1 23 325,96 

5. Жидкотопливный 

генератор горячего 

воздуха 60 

000105101040378 1 30 288,98 

6. Мотопомпа  

АД-144/88 

000104101040609 1 629 090,30 СГМУП 

«Горводоканал» 

7. Бензиновая 

электростанция 

GG7200LE  

(7,2 кВт) 

000104101040531 1 28 500,00 

 Итого   963 292,35   

 

 

 

 


	Решение Думы города от 03.09.2013 № 368-V ДГ
	Приложение. Перечень муниципального имущества, передаваемого по договору пожертвования

